
w w w . a r m a n m e l i . i rw w w . a r m a n m e l i . i r نشانی اینترنتی:نشانی اینترنتی:    
آیین نامه اخلاق حرفه ای آیین نامه اخلاق حرفه ای 

روزنامه آرمان ملی را روزنامه آرمان ملی را 
 د                                                                                                      ر سایت بخوانید                                                                                                       د                                                                                                      ر سایت بخوانید                                                                                                      

 صاحب امتیاز و مد                                                                                                      یرمسئول: نیره طاهری نیک صاحب امتیاز و مد                                                                                                      یرمسئول: نیره طاهری نیک
  زیر نظر شورای سر د                                                                                                      بیریزیر نظر شورای سر د                                                                                                      بیری

 نشانی: خیابان قائم مقام فراهانی، روبروی تهران کلینیک، کوچه چهارم، پلاک  نشانی: خیابان قائم مقام فراهانی، روبروی تهران کلینیک، کوچه چهارم، پلاک 2020، طبقه ، طبقه 33
 تلفن:  تلفن: 8876017688760176     د                                                                                                      ورنگار:      د                                                                                                      ورنگار: 8876027788760277    آگهی ها:     آگهی ها: 8854519888545198

 چاپ: همشهری» چاپ: همشهری»22« تلفن: « تلفن: 6628324266283242
 توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز  توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز 6193333361933333

سال پنجم

سه شنبه
  1401  .04 .14

05 ذی الحجه  05/1443 جولای  2022  
 اذان ظــهر   09:  13     اذان مغرب   45: 20

   اذان صبح)فر د                                                                                                           ا( 09: 04         طلوع آفتاب )فر د                                                                                                           ا(    54: 05

 شماره 
 1316 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
واکنش نصیریان به حذف ادبیات از کنکور

علی نصیریان با تاکید براینکه زبان و ادبیات فارسی 
بخش عمده ای از هویت ایرانیان را تشــکیل می دهد، 
هر اقدامی را که ســبب کم توجهی به ادبیات شــود 
نامطلوب دانست. خبر حذف دروس عمومی از کنکور 
ســال ۱۴۰۲، آسیب های این اتفاق و هشدار برای کم 
شدن ساعت های آموزشی درس ادبیات موضوعی بوده 
که در یکی دو هفته گذشــته از نــگاه تعدادی معلم، 

نویسنده و شاعر بررسی شد.

 مسعود کیمیایی کنار نقاشی هایش
مســعود کیمیایی قرار است نقاشــی های خود را در 
یــک گالری به نمایش بگذارد. مســعود کیمیایی قصد 
دارد نقاشــی های خــود را در نمایشــگاهی در معرض 
دید تماشــاگران قرار دهد. این نمایشــگاه از ۱۴ تا ۲۰ 
تیر برگزار می شــود. آخرین فعالیت سینمایی کیمیایی 
ساخت فیلم »خائن کشی« به تهیه کنندگی علی اوجی 
بود که در چهلمین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد. 

ادعای کذب درباره مرگ یک زندانی 
دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه علت فوت 
یک زندانی در کرمانشــاه را برخلاف ادعای رسانه های 
معاند، خودکشــی اعلام کرد. شهرام کرمی با اشاره به 
فضاسازی اخیر رسانه های معاند در خصوص فوت یک 
زندانی در کرمانشاه، اظهار کرد: اخیرا رسانه های معاند 
با هدف هجمه سیاســی و تبلیغات رسانه ای علیه نظام 
جمهوری اســلامی ایران، ادعای کذبــی را در رابطه با 
علت فوت یک زندانی امنیتی در کشــورمان داشته اند. 
وی ادامه داد: زندانی س. ب، دوم اردیبهشــت ســال 
گذشــته به اتهــام عضویت در گروه تروریســتی پاک 
بازداشت و ســپس با رأی قطعی مبنی بر عضویت در 

گروهک های معاند نظام در زندان پاوه محبوس شد. 

رفتن به خانه بخت با هلی کوپتر
بهرام حقانــی، فرمانده طالبــان و رئیس فرودگاه 
خوست در شرق افغانستان، همسر جدیدش را که مبلغ 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار افغانی بابت مهریه اش پرداخته 
اســت، با هلی کوپتر از روستای شاه مزار در شهرستان 
بره کی برک استان لوگر به خوست برد. کاربران فضای 
مجازی در افغانســتان، روز یکشنبه، ۱۲ تیر، ویدئویی 
از یک هلی کوپتر طالبان به اشتراک گذاشتند که گفته 
می شــد برای بردن نوعروس فرمانده طالبان در میان 

مزارع روستای شاه مزار فرود آمده است.

نگـــره

آرمان ملی: آهنگساز و موسیقیدان کشور با 
اشاره به دغدغه های خود در خصوص ضرورت 
توجه به موسیقی ایرانی، تاکید کرد: متأسفانه 
نگرانی اساســی من در خصوص موسیقی ملی 
است که نســل جوان از آن استقبال نمی کند. 
مدیران صندوق اعتباری هنر در ادامه دیدار با 
نامداران عرصه فرهنگ و هنر با حضور در منزل 
شــاهین فرهت، آهنگساز و موسیقیدان کشور 
بــا وی دیدار و گفت وگو کردند. اســتاد فرهت 
در این دیــدار ضمن بیان خاطرات گذشــته، 
دغدغه هــای خود در خصــوص ضرورت توجه 
بــه موســیقی ایرانی را بیان کــرد و گفت: در 
اوایل انقلاب ما کنســرت های آموزشی برگزار 
می کردیــم. به خاطر مــی آورم در دوره دوم و 
سوم جشنواره موســیقی فجر مردم ساعت ها 
در انتظار تهیه بلیــت بودند و اقبال مردمی از 
موسیقی ایرانی چشمگیر بود. با ورود موسیقی 
پاپ ذائقه نســل جوان به این سمت سوق پیدا 
کرد. اکنون برای تهیه کنندگان موسیقی مهم 
نیست که اگر سالن های کنسرت های کلاسیک 
و ســنتی تکمیل نشــود زیرا این موضوع را با 

برگزاری کنســرت پاپ جبران 
می کننــد. وی در ادامــه 

دل نگرانی  مــن  افزود: 
موســیقی  بــرای 
کلاســیک ندارم اما 
من  اساسی  نگرانی 

خصوص  در 

موسیقی ملی است که نسل جوان از آن استقبال 
نمی کند. فرهت با اشــاره بــه ضرورت حمایت 
رســانه های جمعی از موسیقی ســنتی ایرانی 
گفت: رســانه ها در کنار مدیران فرهنگی باید 
از موســیقی ایرانی حمایت کنند و برنامه هایی 
در رســانه ها خصوصاً تلویزیون به این موسیقی 
اختصــاص پیدا کند. در ادامه دیدار با نامداران 
عرصــه فرهنگ و هنــر، نیکنام حســینی پور 
مشــاور مدیرعامل، مسلم کریمی و محمدعلی 
کاروان، معاونین این صندوق با اســتاد شاهین 
فرهــت از هنرمندان نامدار عرصه موســیقی 
دیدار کردند. حســینی پور در این دیدار ضمن 
تقدیر از چنــد دهه فعالیت پرثمر این هنرمند 
در عرصه موســیقی گفت: بــزرگان فرهنگ و 
هنر از سرمایه های مهم هر جامعه ای محسوب 
می شوند و وظیفه ماست که ضمن بهره مندی 
از رهنمودهای آنها زمینــه انتقال تجارب این 
نســل پرافتخار را به نســل جوان فراهم کنیم. 
شــاهین فرهت در سال ۱۳۲۶ در تهران متولد 
شد. در نوجوانی نواختن پیانو را شروع کرد. او 
پس از پایان دوره کارشناســی رشته موسیقی 
در دانشــگاه تهران، بــرای ادامه تحصیلات به 
خارج از کشــور ســفر کرد. فرهت دکترای 
آهنگســازی را نیز از دانشگاه استراسبورگ 
فرانســه دریافت کرد. وی از ســال ۱۳۵۵ 
در دانشــگاه تهران به تدریس موســیقی 
پرداخت. اســتاد آکادمی دولتی ســوئد در 
رشته آهنگسازی، عضو پیوسته فرهنگستان 
هنر، کارشناس وزارت ارشاد، حضور دائمی در 
جشنواره موسیقی فجر)برگزار کننده، داور، 
آهنگساز یا سخنران(، عضو هیات 
تحریریه مجلــه هنرهای زیبا و 
عضو شورای عالی خانه موسیقی 
از دیگر ســمت هایی اســت که 
بوده است. شاهین  وی عهده دار 
از 8۰اثر موسیقی  فرهت بیش 
در فرم های مختلف موسیقایی 
ســاخت که  اکثر این آثار در 
داخل و خارج از کشور اجرا 

شده است. 

شاهین فرهت: 
نسل جوان از موسیقی ملی استقبال نمی کند 

آلودگی شدید هوای پایتخت

آسمان تهران از روز یکشنبه به شدت غبارآلود شده و 
در وضعیت خطرناک قرار دارد. این آلودگی شدید هوا 
منجر به تعطیلی ادارات و مراکز آموزشی تهران در روز 

دوشنبه شد.

  عکس:  سید سعیدرضا رضوی
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